1669 р. про підтвердження всіх прав та привілеїв львівських вірменів
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Транс.: ЦдіаУл. – Ф.131, спр.819 (див. док. №107); Ф.475, оп.1, спр.5, арк.59зв.-61;  оссол., 
спр.1728, арк.903-909.

Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.128-129.

oannes Tercius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russia, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Kyoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, 
Czerniechoviaeque etc. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universis 
et singulis. Inter alia felicis regiminis nostri destinata, non aliud prosperae memoriae, famae, 
gloriae immortali comparandae magis efficax ac opportunum existimemus medium, quam 

civitatum iura, immunitates et libertates non retinere, duntaxat verum augere et amplificare. Non nemo 
enim ingens hoc dominationis et prudentiae civilis censuit arcanum bono ordine ac optima iurium 
conservacione stare et firmari urbes et civitates. Ac proinde, postquam eo ipso die, quo sacrum regni 
capesseramus diadema, omnium et singulorum regni nostri ordinum regimini nostro a Deo summo 
rerum omnium arbitro concreditorum et subiectorum omnia publica et privata iura et privilegia, a 
quibuscunque maioribus et praedecessoribus nostris gratiose concessa et indulta, servaturos nos et rata 
firmaque habituros esse iurisiurandi religione spoponderimus, ut eam ob causam pondus et firmitatem 
inviolabilem habeant, tamen cum nobis consiliarii nostri lateri nostro regio assidentes nomine totius 
communitatis Armenorum Leopoliensium per nobiles et spectabiles Nicolaum Dersimonowicz 
et Joannem Augustinowicz seniores Armenorum Leopoliensium ad comitia generalia felicis 
coronationis nostrae subdelegatos internuntios nobis supplicassent, ut omnia eorum iura, privilegia, 
libertates, immunitates et consuetudines, quibus hactenus usi sunt et utuntur, praesertim vero literas 
confirmationis serenissimi piae memoriae Michaelis praedecessoris nostri aliarumque infrascriptarum 
authoritate nostra regia et speciali diplomate nostro approbare, confirmare et innovare dignaremur, 
quarum tenor de verbo ad verbum ea qua sequitur continetur serie et contextu.

Далі наводиться грамота Михайла від 5 листопада 1669 р. (див. док. №100). Після цього 
подано текст:

Nos itaque Johannes rex supramemoratus praedictae supplicationi nomine totius communitatis 
Armenorum Leopoliensium apud nos factae tamquam iustae et aequitati consentaneae benigne 
annuentes, praeinsertas literas et omnia ac singula in iisdem expressa iura, privilegia, libertates, 
immunitates, praerogativas, a serenissimis praedecessoribus nostris iuste et legittime praefatae 
communitati Armenorum Leopoliensium concessas, datas et emanatas, insuper et omnes laudabiles 
usuque tentas et observatas consuetudines in omnibus punctis, clausulis, nexibus, ligamentis et 
conditionibus approbamus, confirmandas et ratificandas esse duximus, prout authoritate nostra 
regia approbamus, confirmamus et ratificamus praesentibus literis nostris, decernentes easdem, in 
quantum de iure sunt vim et robur perpetuae et inviolabilis firmitatis obtinere debere. In quorum fidem 
praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Cracoviae in comitiis 
regni generalibus felicis coronationis nostrae die XVIII mensis Aprilis, anno Domini MDCLXXVI, 
regni nostri II anno. Confirmatio iurium totius communitatis Armenorum Leopoliensium.